
Smlouva o poskytnutí služeb
uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, ve

znění pozdějších předpisů
Moravské divadlo Olomouc, příspěvková organizacese sídlem: Tř. Svobody 33, 779 00 0lomoucIČ: 001 00544
DIČ: CZOO100544
Zastoupené: Ing. Davidem Gernešem, ředitelem MDOspisová značka: Pr 989, vedená u Krajského soudu v Ostravěbankovní spojení: účet č. 331811/0100 Komerční banka, a.s.(dále jen ,,Objednatel")
a

Jiří Látal, ortopedícké a rehabilitační centrumse sídlem: Ibsenova 496/"19 , 779 00 0lomoucIč: 47191538
Dlč: CZ670202005(l)

(nebo též společně jako "smluvni s ra

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č.89/2012 sb., občanský zákoník, tuto smlouvu o poskytovám služeb (dále jen ,,smlouva").
Článek 1.

Předmět smlouvy

1 . Poskytovatel služby se zavazuje pro Objednatele poskytovat služby v oblasti fyzioterapie- rehabilitační cvičerí pro členy Baletu Moravského divadla Olomouc, p.o. (dále jenslužba).

2. Účelem této smlouvy je záměr zabezpečit ve spolupráci obou smluvních stran prevenciochrany zdraví zaměstnanců před nemocemi z povolání a jinými poškozeními zdraví.
3. Poskytovatel dokládá přiloženou kopií zřizovací listiny zdravotnického zařízení.

Článek Il.
Práva a povinnosti, závazky smluvních stran

1. Poskytovatel je povinen vést písemnou průkaznou evidenci poskytnutých služeb včetnědocházky členů jako podklad pro kontrolu a přehled čerpání hodin objednatelem.
2. Poskytovatel se zavazuje přistupovat k plnění služby poctivě a pečlivě podle svýchschopnostf a s odbornou péčí.

i



l
3. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli odměnu podle čl. Ill. této smlouvy, sdělovatPoskytovateli včas všechny skutečnosti potřebné k řádnému poskytnutí služby.

Obě strany se zavazují poskytovat si při plnění této smlouvy potřebnou součinnost.
je MgA. Barbora Šanderová,

4.

5. Kontaktní osobou za Objednatele
barbora.sanderova@mdol.cz.

email:

6. Poskytovatel je povinen mít nejpozději v den předcházející dni podpisu této Smlouvy
uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou poskytovatelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši5'.000.000,- (slovy: pětmiliónůkorun). Kopie pojistné smlouvy tvoří přílohu č. )' té
smlouvy.

1
Článek Ill.

Cena služby

1 . Smluvní strany se dohodly, že Poskytovateli náleží za výkon služby dle čl. l bod 1 . této
smlouvy částka ve výši 800,- Kč za hodinu rehabilitačního cvičení vč. DPH, přičemž služba
bude poskytnuta v rozsahu 100 hodín, a to formou čerpání jednotlivých hodin z celkového
počtu dle požadavků a potřeb Objednatele. Celková odměna tedy činí 80.000,- Kč vč. DPH
za celou dobu trvání smlouvy.

2. Uvedená částka zahrnuje veškeré vedlejší výdaje a případné další náklady, je konečná a
nepřekročitelná.

3. Poskytovatel se zavazuje provedené výkony průběžně evidovat a vždy po uplynutí
jednoho kalendářnfho měsíce tyto objednateli vyfakturovat. Splatnost faktury se sjednává
na dobu 14 dnů od prokazatelného doručení této faktury objednateli. Přílohou faktury bude
evidence poskytnutých služeb dle čl. II, odst. 'I za uplynulý měsíc.

4. Platba bude provedena bezhotovostně na bankovní účet Poskytovatele služby uvedený v
záhlaví této smlouvy.

5. Bude-Ii faktura obsahovat vady bránící jejímu proplacení, termín její úhrady se posouvá a
faktura bude uhrazena až po zhojení těchto vad v termínu dohodnutém smluvními
stranami, ne však kratším než 15 dnů.

Článek IV.
Doba trvání smlouvy

1 . Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a je uzavřena
na dobu určitou, a to od 1.3.2021 do 3"l . 12. 2021.

2. Obě smluvní strany berou na vědomí, že smlouva nabývá účinnosti teprve jejím
uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) a
souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv v úplném znění.

Článek V.

2



p
l

Zánik smlouvy

1. Smlouva zaníká uplynutím doby, na kterou byla sjednána. l
l2. Smlouva rovríěz zaniká dohodou obou smluvních stran ríebo výpovědí jedné ze smluvníchstran bez udání důvodů, přičemž výpovědní Ihůta je 1 měsíc a počíná běžet od 1 . dneměsíce následujícího po doručení výpovědi. l

3. Odstoupit od smlouvy Ize pouze z důvodů podstatného porušení podmínek smlouvyjednou ze smluvních stran nebo dle zákona. Odstoupení od smlouvy je účinné dnemdoručení písemného oznámení o odstoupení druhé straně.
Článek Vl.

Povinnost mlčenlivosti
1. Poskytovatel služby se zavazuje zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích vesmyslu § 1730 odst. 2 0bčanského zákoníku a zdržet se veškerých aktivit, které by mohlypoškodit dobré jméno či zájmy Objednatele.
2. Dále se Poskytovatel služby zavazuje nevyužít skutečností, o nichž se dozvěděl vdůsledku jeho vztahu k Objednateli založeného touto smlouvou, pro sebe či pro jiného anineumožnit jejich využití třetím osobám.
3. Tyto povinnosti trvají i po skončení trvání této smlouvy po dobu tří let.
4. Poskytovatel služby se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy přijde dostyku s osobními/citlivými údaji učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnémunebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě,neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jejichjinému zneužití. Poskytovatel služby nese plnou odpovědnost za případné porušem tétopovinnosti z jeho strany.

l

Článek Vll.
Závěrečná ustanovení

1. O neupravených skutečnostech touto smlouvou, platí obecná ustanovení zákona č.89/20"l2 sb., občanský zákoník.
2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými číslovanými dodatkypodepsanýmí oběma smluvrími stranami.
3. Poskytovatel prohlašuje, že souhlasí se zpracováním a uchováním svých osobních údajův evidenci Objednatele. Zpracování a uchování osobních údajů bude sloužit pro vnitřnípotřebu Objednatele, a to v rozsahu nezbytném pro realizaci této smlouvy.

3



l

4. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy nelze bez písemného souhlasu druhé
smluvní strany převádět na jinou osobu.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Objednatel a jeden
Poskytovatel při podpisu této smlouvy.

l

l 1»l

I
Ill

6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné
vůle, nikoliv v tísni a za nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu
přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

Přílohy: č. 1 - oprávnění k podnikání, zřizovací listina
č. 2 - pojistná smlouva

.?

VOlomoucidne: "' :: ,' ?' VOlomoucidne: 4./) 'l@[4 ll'

Poskytovatel

Jiří Látal

,,,, . ADLO LOMOUCPHivNspžvxovX Ope,mízacrb
tř. Svobody 33

'. J : ]l Olomouc (4)
n.jn l

l

i

l

4

J



KRAJSKÝ ÚŘAD OLOMOUCKÉHO KRAJE
Odbor zdravotnictví

Jeremenkova 40a, 77911 0lomouc

č.3. KUgK, 106233/2,O"l.6
Sp.zn.: KÚOKtlO0513/20al6/OZ/908

Olomouc :31. října 2016

ROZHODNUTí

Jíří Látal

Elišky Junkové 311/45
779 00 0lomouc

Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor zdravotnictví, jako správní orgán příslušný dle
ustanovení § 15 odst. 1 písm. a) zákona č. 372/2011 sb., o zdravotních službách a
podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), podle ustanovení § 21
odst. 3 a § 121 odst. 3 téhož zákona a podle § 67, § 68 a § 69 zákona č. 500/2004 sb.,
správní řád, ve znění pozdějších předpisů, na základě žádosti podané dne 11. 10. 2016
vydává toto

rozhodnutí o změně registrace podle dosavadního zákona
o zdravotrí péči v nestátních zdravotnických zařízeních

(regístrace č.j. RZ/152/121/94/436 ze dne 8. 3. 1994 se změnami č.j. RZ/367/95/436,
RZ/1243/95/436, RZ/1721/95/436, RZ/1022/00/436/5, RZ/349/Ol-526.14-M-436/6, KUOK
121 835/2006 a KUOK 94'l4/2011 )

1.

2.

změna se týká:
rozšíření poskytované péče o obor fyzioterapeut
adresa místa poskytování zdravotní služeb: Ibsenova 496/19, 779 00 0lomouc
forma zdravotní péče: ambulantní
@@@* - š- * --'@@ š-

ustanovení jednoho odborného zástupce pro lékařské o7ýga
MUDr. DanÍel Dítmar, CSc., í'l

ffi

1
?eslavínova 26

1

změna platí od: dnem právní moci tohoto rozhodnutí

Po provedené změně zní platné údaje registrace takto:

Poskytovatel:
jméno a příjmení:
adresa trvalého pobytua
datum narozenÍ:
IČ:

l
Jiří Látal

Flíiky iliigkm gi 1/45, 779 00 0lomouc
l

m9í

forma zdravotní péče:
obor zdravotní péče:

ambulantrí

ortopedie

forma zdravotní péče:
obor zdravotní péče:

druh zdravotní péče:

ambulantní

rehabilitační a fyzikálrí medicína
fyzioterapeut
Iéčebně rehabilitačm péče



ODŮVODNENí

Dne 1 1 . 10. 2016 obdržel Krajský úřad Olomouckého kraje, odbor zdravotnictví, oznámení
poskytovatele Jířího Látala o změně údajů uvedených v rozhodnutí o regístrací nestátního
zdravotníckého zařízení, po zjíštění, že jsou splněny všechny podmínky, stanovené
k provedení změny, bylo žádosti vyhověno a vydáno toto rozhodnutí o změně regístrace
podle dosavadního zákona o zdravotní péči v nestátních zdravotnických zařízeních.
Poskytovatel zdravotních služeb je mj. povinen písemně oznámit příslušnému správnímu
orgánu všechny změny týkající se údajů uvedených v rozhodnutí o udělení oprávnění
k poskytování zdravotních služeb a dále všechny změny týkající se údajů v dokladech
předkládaných se žádostí o udělení oprávnění a předložít o těchto změnách doklady, a to
do 15 dnŮ ode dne, kdy se o ních dozvěděl (§ 21 zákona č. 372/2011 sb.).

Poučení o odvolání

Proti tomuto rozhodnutí Ize podle § 81 zákona č. 500/2004 sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů, podat odvolání do 15 dnů ode dne doručení rozhodnutí, odvolání se
podává u Krajského úřadu Olomouckého kraje, odboru zdravotnictví, o odvolárí rozhodujeMinisterstvo zdravotníctví ČR.

Na vědomí:
FÚ O-lomouc
OSSZ Olomouc
ČSŮ Ostrava
Zdravotní pojišťovny
(,LK

@
Ing. Bohuslav Kolář, MBA, v.r.

yedoucí odboru
Krajský úřad Olomouckého kraje

Za správnost vyhotovení:

odborný zástupce pro lékařské obory:
jméno a příjmení: UDr. Daniel Ditmar, CSc.
adresa tivalého pobytu:
datumnarození: l
odborný zástupce pro obor fyzioterapeut:
iménO a PřÍimenÍ: 

íl Íadresa trvalého pobytu:datum narození:
adresa místa poskytování
zdravotních služeb: Ibsenova 496719, 779 00 0lomouc
datum zahájení poskytování
zdravotních služeb:

Jiří Látal byl oprávněn provozovat nestátní zdravotnické zařízení podle dosavadního
zákona o zdravotní péči v nestátních zdravotnických zařízeních od 1. 4. 1994 a od 1. 4.
2012 mohl poskytovat zdravotní služby podle § "í21 odst. 1 zákona o zdravotních
službách.

l



,!

V158

aM č'P.'iKA POJIšŤOWA

POjlSTNÁ SMLOUVA
Pojištění podnikatele a právnických osob

číslo 4284336240

saaíuvwí síaaí

%jiš&vna
Gerierali česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Ič0: 452 72 956, Dlč: C;!699001273, je zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin,
vedeném IVASS, pod číslem 026

PoJistn&
Iméno, příjmerí
IČO / Rodné číSlO / Datum narozerí
Mresa
PlátCe DPH
Telefon / E-mail l
Korespondenční adresa je shodná s adresou pojistnika-.
Poj}štěný
Pojištěný je shodný s pojistníkem, pokud není dále u jednotlivých pojištěrí uvedeno jinak.
Sptávee pojistné smlouvy
Tuto pojistn'ou smlouvu má ve správě lindřich HOLÝ, telefoi
1. POpSTNÁ tXXlA

-l
Pojištěrí se sjednává na dobu určitou od Oůi00 hod. dne 12. 11. 2020 do 24i00 hod. dne 11. 11. 2021.
ii. pňiw po3i!'ťsí

Wv í
, í , Náxevpo4t4ní
1 l Pojištění profesní odpovědnosti

Celkové ročm pojistné

Datum
úElnností

12. 11. 2020

Poj}stnP

l
')

' Pojistné po zaokrouhlerí, slevách / přirážkách dle Vyúčtování pojistného.
Ill. ROžSAH polišrěsí

liří Látal
:+7191538 '
ElišÍě Junkové 311/45, 779 00 0lomouc,
NE

l

l

??---'!

A. POpŠTmÍ ODPOVEDNOSTI
Toto poji';tění se Fíd( Ví;eobecnými poiistnými podmínkami pro pojištění rnaietku a odpovědnosti VPPMO-P-Ol/2020 (dále jen
,VPPMO-P") a ujednáními této pojistné smlouvy.

o
ě
aaŽ
ó
ff
ffi

-l:
(-,z
Ijl) -'D""'?
Ij):
?ll?

6?
<2?
O:
Jb?
0 m.
Jb?
0 m-

0' ???

Ě
Ě
ě
?

ě

J
aW

ě
';

Ě
ff

O=
1,)I?ýl?
y?
05
a)
Ó 5-
a)

Dm

0'a 'Ž.
y?
€);'

A
w?

ě
ff

Ž?

?,, ,,,::$32$
1.1. ůdpovědi poj}stnflka m dotag pojiš&vny
Výse příjmů z podnikatelské činnosti, na kterou se vztahuje pojistěrí,
a které jsou předmětem daně z přQmů, popř. předpokládané přQmy v Kč 4 000 000
t2. Rozsah pojištěm
t2.'l. Pojištěnl se sjednává pro případ právn{m předpisem stanovené povinnosti pojistěného nahradit škodu či újmu píri ublízení na záíeíví
nebo usmrcení vzniklou jinému při poskytovárí zdravotrích služeb nebo provozem zdravotnického zařízení dle:
Rozhodnutí o registraci vydanélho KUOK v Olomouc, č. 106233/2016, dne 10. 11. 2016
t2.2. Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 22 bodu 1, 3, 4, S, 6 a 7 VPPMO-P.
Předpoklad vzniku práva na pojistné plnění uvedený v článku 22 bodu 2 VPPMO-P pro toto pojištěrí neplatí.
Ve smyslu článku 22 bodu 3 písm. c) VPPMO-P se jako den příčiny vzniku škody či újmy ujednává 18. 11. 2006.

l
l
l

l

l
I



..?

a? (ysú po.? rss:í« po.nšŤovrq.x Poiistná smlouva číslo
Stav k datu

4284336240
12. 11. 2020

t2.3. Odchylně od článku 24 bod 1 písm. g) VPPMO-P se ujedííáv4 ze pojištění se vztahuje na povinnost nahradit škodu či újmu při
ubllžení na zdraví nebo usmrcenl vzniklou v souvíslosti s činností poskytovatele zdravotních služeb.

t2.4. Pbjištění se nevztahuje na povinnost nahradit škodu či újmu při ublízerí na zdraví nebo usmrcerí způsobenou:
a) poskytováním zdravotrích služeb, pro které pojištěný nemá kvalifikaci ve smyslu příslušných právních předpisů
b) při ověřování nových poznatků na živém člověku použitím metod dosud nezavedených v klink:ké praxi
c) kosmetickým chirurgickým zákrokem, který neslouzí k odstranění místního onemocnění
d) zářením vseho druhu. Tato výluka se neuplatní v případě ú%my při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklé pacientovi pojištěného

v důsledku )eho vyšetřování a léčeril pomocí zdrojů radioaktivního záření nebo radioaktivními látkami.

t2.S. Uiednává se, ze poiištěnl se vztahuje i na případy právním předpisem stanovené povinnosti nahradit škodu či újmu při ublížení na
zdraví nebo usmrcen( vzniklou jinému v souvislosti s provozem ordinace.

t3. '4ednaná připojištění
Nad rámec pojštění v základním rozsahu se pojištění slerJnává též v rozsahu těchto doložek:

1.3.1. Doložka V70 %jištěni odpovědnosti za škodu vzn}klou jinak než na zdraví, poškoxením, zničením, íátou nebo odcizením
hmotné věcí (asté f}nanční škody)
Odchylně od článku 22 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu vzniklou třetí
osobě jinak než při ublížení na zdraví nebo usmrcení této osoby, poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věci, kterou má
tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání.

Pojištění v rozsahu tohoto ujednání se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit škodu způsobenou v souvislosti se zpracováním
osobrích údajů.
Předpokladem vzniku práva na pojistné plněnl v rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku škody došlo na územl ujednaném v pojistné
smlouvě v době trvánl pojištění v souvislosti s pojištěnou činnosff či vztahy z této činnosti vyplývajícími, a to včetně škody zpásobené
vadou výrobku. Pojištění v rozsahu této doložky se vsak nevztahuje na povinnost nahradit skodu:
a) vzniklou prodlerím se splněnlm smluvní povi-nnosti,
b)vzniklou schodkem na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen,
c) vzniklou při obchodování s cennými papíry,
d)způsobenou pojistěným jako členem' statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo družstva,
e) vzniklou v souvislostÍ s čerpáním či přípravou čerpánŤjakýchkoli dotaď a grantH, nebo v souvislosti s organizací veřejných zak;}zek,

zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém Fizeni nebo veřejných zakThzkách,
f) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek,
g)vzniklou v souvislosti se správou datových schránek.
Odchylně od článku 24 bodu 1 písm. d) VPPMO-P se uiednává, ze pojištění v rozsahu této doložky se vztahuje i na 'ikodu způsobenou
veřejně poskytnutou informací nebo radou, která je součástí předííáškové činnosti.
Ujednává se, že pojištění čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje i na přlpad finančnlch škod:
- nastalých v důsledku vady výrobku,
- nastalých V důSledku montáže, umístění neb0 položerí VadnýCh VýrObků VýrOberlýCh pojištěnými
- spočívajících v nákladech na montáž, umístění nebo položení bezvadných náhradních výrobků náhradou za vadné; musl se vždy jednat

o náklady vynalo'zené třetí osobou,
- nastalých v důsledku toho, 'ze věc vzniklá spojerím, srííserím nebo zpratován{m s vadným výrobkem vyrobeným pojištěným, anebo

vzniklá v důsledku dalšího zpracovárí a opracování tohoto vadného výrobku, je vadná.

t3.2. Doložka WI9 Pojištěm odpovMnosti m škodu či úJmu xpůsobenou přenosem viru HIV
Odchylně od článku 24 bodu 1 písm. I) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit škodu či i:ijmu
při ublížení na zdravl nebo usmrcení způsobenou přenosem viru HIV.

1.3.3. Doložka VIOI Pojistění náhrady za nemajetkovou újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení (dusevní útrapy)

Ujednává se, že na povinnost pojištěného poskytnout při usmrcení či zvlášť závazném ublížerí na zdraví peněžitou náhradu vyvažullcl
duševrí i:itrapy manželu, rodiči, ďítěti či jiné osobě blízké, se pojištění vztahuje pouze v rozsahu a za podmínek ujednaných touto
doložkou.

Poji!;tění v rozsahu této doložky se sjednává s i:izemním rozsahem Česká republika, se sublimitem pojistného plněííí ve výši limitu
pojistného plnění a spoluúčastí sjednaných pro základrí rozsah. Pokud le limit plnění pro pojištění v základním rozsahu vysšl než
5 000 000 Kč, sjednává se pojištěrí v rozsahu této doložky se sublimitem pojistného plnění 5 000 000 Kč. Poiišivna poskytne pojistné
plněnl pouze v případě, ze příčina vzniku škodní události n:astala po datu počátku této pojistné smlouvy.
t3.4. Doložka Vl'll Regresní náhrady
ujednává se, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch
zaměstnance poji!;těného v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného.
Pojištěni se dále vztahuje i na regresní náhradu dávek nemocenského pojištění vyplacených zaměstnanci pojištěného orgánem
nemocenského pojištění v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem nebo'správrím orgánem.
Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo 'právo na pojistné plnění z pojištění odpovědnosti při
pracovním úrazu nebo nemoci z povolánl, za předpokladu, ,ře v době trvárí pojištění došlo k pracovrímu úrazu-nebo byla zjištěna nernoc
z povolání.

l

l
l

l
l

l
l



/

g GENERALť
U? čR]' PO.(? čESKA po.íxšŤo'vwú Pojistná smlouva číslo

Stav k datu
4284336240

12. 11. 2020

l

1.3.S. Doložka V112 PoJ}štěm náhrady m nema}etkovou (4mu
Odchylně od článku 22 bodu 1 a článku 24 bodu 7 písm. b) VPPMO-P se ujednává, ze pojištěrí se nad rámec základního rozsahu vztahuie
i na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobnosti, která vznikla jinak, než pri
ublížení na zdraví nebo usmrcení.

Pojištění v rozsahu tohoto ujednárí se sjednává i pro povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou v souvislosti se
zpracováním osobrích údajů.
Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojistění dále nevztahu%e na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu:
a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním;
b)vzniklou zaměstnanci pojištěného.
Výluky z pojštění uvedené v článku 3 a 24 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištění.

í.4. Zvláštrd uJednání
1.43. Ujednává se, že pojištění se vztahuje i na újmy ma zdraví nebo usmrcení vzniklé pacientovi zdravotnického zařízení v důsledku jeho
vyšetření a léčení pomocí rentgenového záření, radioterapeutického záření a ultrazvukového zá?eríl

t4.2. Ujednává se, ze toto pojištění se vztahuje i na škodnou událost vzniklou mimo území České republiky, a to pouze v přlpadě
povinnosti pojištěného nahradit škodu či i:ijmu při ublíženl na zdraví nebo usmrcerí způsobenou při poskytování první pomoci
v zahraničí, pokud nastala na území Evropy (platí hledisko geografické).
1.4.3. Doložka V111 Regresní náhrady
Lljednává se, že pojištěí'í se vztahuje i na náhradu nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch
zaměstnance pojištěného v důsledku zaviněného protiprávního jednání poj;těného.
Pojistění se dále vztahuie i na rey4resn( náhradu dávek nemoceriského pojiÍtění vyplacených zaměstnanci pojištěného orgánem
nemocenského pojištěrí v důsledku zaviněného protiprávního jednání pojištěného zjištěného soudem nebo'správrím orgánem.
Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojistěného vzniklo 'právo na pojistné plněrí z pojištěrí odpovědnosti pri
pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, za předpokladu, ze v době trvárí pojištěnl došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna neínoc
z povolání.
Pojištění v rozsahu této dolo% se sjednává se sublimitem poiistného plnění ve výši 1.000.000 Kč.
PoJistění v rozsahu této doložky se s%edriává s územním rozsahem Česká republika.
Pojištění v rozsahu této doložky se s%ednává se spoluúčastí ve výši 2500 Kč.

t5. Přehled sjednanýeh poj}stných neb«pečí
# } ,

Po3ístné nebmpeěí

l -

Pojistné

Základní rozsah

'DoÍ;žÍ:a"'V70"ČÍsté"fÍneu":čnÍ"mÍaody'
Doložka V89 Přenos viru HIV

Doložka V111 Regresní náhrady
Doložka V112 Nemajetková"ňj;a

1.& Pojístné »
-g-1 --I{ -- 'ceíkern '

30,Oů%,'J- , , ?

ujednává se, 'ze jednorázové pojistné bude hrazeno v 1 splátce. Pojistné je splatné k 12. 11. 2020.

v. spoitčJ a zAvmčsA ulmwAsí
1. Pojistník prohlašuje, ze je seznámen a souhlasj se zmocněním a zprostěním mlčenlivosti dle příslušných všeobecných pojistných

podmínek. Na základe zmocněrí uděluje pojistník souhlasy uvedené v tomto odstavci rúvněž jménem všech pojištěných'.
2. Pojistník prohlašuje, 'ze byl informován o zpracovánl jím sdělených osobních údajů a ze podrobnosti týkající se osobních údaj5 jsou

dostupné na www.generaliceska.cz v sekci Osobrí i:id'aje a dále v obchodnlch místech pojišťovny. Fbjistník se zavazuje, že v tomto
rozsahu informuje i pojištěné. Dále se zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámí případné změny'osobních údajů.'

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údale jm uvedené u tohoto pojištění se považuj za odpovědi na otázky týkající se
podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení rizika. Pojistnlk svým podpisem potvrzuje jejích i:iplnost a pravdivost.

I?',1lll'BíněŠÍlfi,",Qi',l

-Í

A?:'Il{? . Spoluúčast
"JKČ

s ooo ooo

soo ooo

1000 000

5 000 000

500 000

územni'muah

1 000 Kč Česká republika
1000 KČ česká republika
1000 KČ Česká republika
'i 000 Kč Česká republika
1000 KČ (:eská republika

l
l

l



[ '!ř

ff GEŘ'ERALI
Pojistná smlouva číslo
Stav k datu

4284336240
12. 11. 2020

4. Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.
5. Smluvnl strany se dohodly, ze pokud tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 sb., o zvláštních

p«:ídminkách í:ičinnosti některých smluv, uveFe'y'íovánl těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je tuto smlouvu
(vč. všech jejich dodatlau) povinen uveřejnit pojistrík, a to ve Ihůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je povinen
bezodkladně informovat pojišťovnu o zaslání smlouvy správci registru smluv zprávou do datové schránky. Pbjistník je povinen zajistit,
aby byly ve zveřejňovaném zněnl smlouvy skryty veškeré informace, které se dle zákona č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu
k informacím nezveřejňují (předevsím se jedrá o osobní úda%e a obchodí'í tajemství pojšt'ovny, přičemž za obchodní tajemství
pojišťovna považuje zejména údaje o pojistných částkách; o zabezpečení majetku; o bonifikaci za škodní průběh; o obratu klienta, ze
kterého je stanovena výse pojistného; o sjednaných limitech/sublimitech plnění a výši spoluúčasti; o sazbách pojistného; o malusu/
bonusu. Nezajistí-Ii pojistník uveřejnění této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) podle předchozího odstavce ani ve Ihůtě 30 dní ode
dne jejího uzavření, je oprávněna tuto smlouvu (vč. všech jejich dodatků) uveřeinit pojišťovna. V takovém pFlpadě pojistmk výslovně
souhlasí s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatlal) v registru smluv. le-Ii pojistník osobou odlišnou od pojištěného,
pojistník potvrzuje, ze pojištěný dal výslovný souhlas s uveřejněním této smlouvy (vč. všech jejich dodatků) v registru smluv.
Uveřejnění nepředstavuJe porušení povinnosti mlčenlivosti pojišťovny.

6. Stíznosti pojistníků, pojištěných a oprávněných osob se doručují na adresu pojišťovny Generali Česká pojišťovna a.s., P. 0. BOX 305,
659 05 Brno a vyřizují se písemnou řormou, pokud se pojistník, po)ištěný, oprávněné osoby a pojišťovna nedohodnou jinak. Se
stížností se uvedené osoby mohou obíátit i na českou ríárodní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, která %e orgánem dohledu nad
pojišťovnictvim.

7. V případě sporu z tohoto pojištění mají spotřebitelé možnost řešit spor mimosoudně před Českou obchodrí inspekcí www.coi.cz.
8. Pojistník prohlašuje a svým podpisem stvrzu}e, že se seznámil s ínformaceím o pojištění a převzal tyto dokumenty:
- záznam z }ednání,
- pojistné podrmnky dle části Illii
- sazebník administrativních poplatků,
- stručná informace o zpracování osobmch i:idajů.
vi. pňí?oua
Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy: . /:;' t
- Rozhodnutí o registraci č. l1
Pojistnásmlouvauzavřenav // ?""'-"' dne " '<( ,,'( - "?,,'-,- v?hodina
)slFlljtal Bc.JindřichHOLÝ

![í - r r,Ov
,z. O/

minut

1

Podpis (a razítko) pojistn?ka 1
ffi

l
q

3ctl31,

Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné k podpisu
poiistné smlouvy (hůlkovým písmem)



ff GENERA].1
? ůsú po.nšŤoírs,x

Pojištění podnikatele a právníckých osob
Pojistná si'nlouva č.: 4284336240
Kód produktu: DP
Doba trván{ pojistné smlouvy od 12. ] 1. 2020 do 1l. 1l. 2021
lč: ayxgisas

Vyúčtování pojistného
u pojistné smlouvy č. 4284336240 k datu 12. 11. 2020

V196

S-VRAVO4/N

7
Jiří Látal
Elišky Junkové 31 l/45
779 00-OLOMOUC
ČESKÁ REPUBLIKA

VPrazedne5.ll.2020

h
€
E
g
€

offl
í"íe
Iss'?

D?
ww?
Wff
g???
0§
""'aO 'a5
I.iJ?

'-?w??
ff

H
€
'?ooffi
?

ě

l

Dokument Vyúčtování pojistného je součástí pojistné smlouvy a obdržíte jej vždy při uzavření po5Ťstné sn'ílouvy a dále při ja-
kékoliv změně na smlouvě, která vede ke změně v pojistném.

Dokiuneíit Vyúčtování pojistného zobrazuje stav poj istné gmlouvy k výše uvedenému datu a je zároven podkladem k úhradě
pojistnélio za dobu trvání pojís'W smlouvy.

1. ffeMed pojffltění
Tabulka l - Přehled pojištění, která jsou od výše uvedeného data sjednána v pojistné smloiivě. Další inforrnace o těchto po-
jištěních jsou uvedeny v pojistné smlouve.

Thbuuui 1

pořadové l název pojištění pojistné za
číslo dobu trvání

pojištění pojištění
v pojistnéj vKč

smlouvě
l

Il l Pojištění
l ? i vědnosti

Pojištění profesní odpo-

1
Celkové pojistné za pojistnou smlouvu í'
" způsobem úhrady ie zvoleiiá metoda úhrady pojismrlho (napíl

U

'?)

" sleva za propojištiost - výše přiznané slevy za propojištěnost je závislá na počtu platných pojištěm v pojistné smlouvě
" v částce je zohledněn koeficient za dobu trvání pojištění
Pojistné v jednotlivých sloupcích je zaokrouhleno na 2 desetinná místa a v posledním sloupci na celé Kč

2. Překled splátek pojiÓého
Tabulka 2 - Přehled splátek, dahim jej ich splatnosti a vfie pojistného.

Jednotlivé splátky pojistného v tabulce č. 2 musí být vMy hrazeny v terrnínech a v částkách podle platebních detailů
v bodě 3. Způsob úhrady pojistného.

Thbulki 2

Idahim splatnosti
112. 1l. 2020
jCelkem v Kč

3. Způsiob úhrmly pojbhiého

'?sleva
za zpŮsob
úhrady
pojistného
v Kč "

výše splátky pojísíného v Kě
k
k

? ? ?
za počet i propojištěnost i pojistné za
splátek i v Kč " dobu trvání

úhrady pojištění
pojistného v Kč "

PlTaj ?

r

]
l

b
'?ff

Ř
'?5

Ě
W

Ol???M
Nl'Jí?
0;
Ol)

O:!!!!
D?
()? 4

'o;
ij) -

ě
?

ffl
g
Š

Ž?



$

í

Vaše případné dotazy Vám rádi zodpovedí pracovníci našeho Klientského servisu na telefonní lince 241114 114. Rovněž násmůa:ete kontaktovat písen'íně na na!ií korespondenční adrese Geiierali Česká pojišt'ovna a.s., P. 0. BOX 305, 659 05 Bmo.
Dne 5. 1l. 2020

Generali Č..eská pojišt'ovna a.s.

l
l

i



r Y-

j

4

VIA8

Generali česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, Ič0: 452 72 956, Dlč: CZ699001273, %e zapsaná v obchodním n,
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B %64, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru poiišťovacích skupin,kupiny Generali, zapsané

i 026 (dále ,poiíšťovna")
I.ů
ó

b
0
0

vedeném IVASS, pod číslem

polisnca 0

potvrzenl o uzavření pojistné smlouvy číSl0 4284336240

Pojistmk
Iméno, přijmenÍ
ulice, číslo popisné
PS(:, 'obec
Stát
ičo

Přehled po)i{ítění

Po)ihěni odpovědnostiInosti

jiří Látal
Elišky lunkové 311/45
119 00 0lomouc
čESKÁ REPUBLIKA
47191538

t ?%lW l

R
€
oo5
q
m

W
m
Ř
w
é
'?ff

g
'?Ž

É
€

Rozsah poj}stěm

(-P;iště;ípmf?anl';p"'ovědno;ti?'-o o?
Oprávněnou osobou 'z'řoFÍoto p?ojntÁní je' pojÍstník."
Pojistná událost
Pojistnou událostí %e škoda či újma vzniklá na životě, ;Jraví, majetku nebo %iriá okolnost dle pojistné smlouvy.
Popstná nebezpeč«
Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná příčina vzniku pojistné události.
Podmínky a rozsah pojištění stanovi pojistná smlouva a Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti
VPPMO-P-Ol/2020.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plněrí
Pojištěnl v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí
Popstm doba
Pojistění se sjednává na dobu od 12. lt 2020 do 11. 11. 2021.
Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání.
Platnost poiistky od: 12. 11. 2020

Generali česká pojišťovna a.s.

5 000 000 Kč
Česká republika

1000 Kč

- "!
)

o
IU
Ň
C)
(X)
0i

0
ů"i

Oů

h
;'aa?
"aŽ
ff

'?;

é
ó
?

E
É
'Ž

m
?

é
a

?;
;?


